


Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente e' conservato a cura dell'ente produttore secondo normativa vigente.
Ai sensi dell'art. 3bis c4-bis Dlgs 82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni possono predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti 
informatici sottoscritti con firma digitale o firma elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti sottoscritti con firma autografa sostituita a 
mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui all'articolo 3 del Dlgs 39/1993.

File Firmato digitalmente da Hash

DELI0000623_2022_delibera_firmata.pdf Martelli Maria; Moretti Laura; Toniolo 
Roberto; Troiani Monica

D70C55BB5658FFBA34DE02CE69F53452
92E0F99111241CF2743417544BDF71C1

DELI0000623_2022_Allegato1.pdf: Martelli Maria; Moretti Laura; Troiani 
Monica; Toniolo Roberto

E972C2E32169798ACB3183778BCB6CFB
A62F88ACB034466AAA45A9AE78E23F11

DELI0000623_2022_Allegato2.pdf: Martelli Maria; Moretti Laura; Troiani 
Monica; Toniolo Roberto

85859F45D9F717CDA7E76A09BC9420CE
097220152454E5D1063E070705D53078

DELI0000623_2022_Allegato3.pdf: Martelli Maria; Moretti Laura; Troiani 
Monica; Toniolo Roberto

228A66D14B09F1E40337871205BA81B77
8F3A3C00EAC306C12032AD85DFBBC69

DELI0000623_2022_Allegato4.pdf: Martelli Maria; Moretti Laura; Troiani 
Monica; Toniolo Roberto

6FFDB58EBE8B8D78C78F6BFDEAE68FA
83EFF4FC811A0CF0B931ABD238A993F1B

DOCUMENTI:

Collegio sindacale
GESTIONE RISORSE UMANE

DESTINATARI:

[07-01]

CLASSIFICAZIONI:

Il presente atto è stato firmato digitalmente da Toniolo Roberto in qualità di Direttore Generale
Con il parere favorevole di Troiani Monica - Direttore Sanitario
Con il parere favorevole di Moretti Laura - Direttore Amministrativo

Su proposta di Maria Martelli - GESTIONE RISORSE UMANE che esprime parere favorevole in
ordine ai contenuti sostanziali, formali e di legittimità del presente atto

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

Ammissione dei candidati e nomina della Commissione Esaminatrice del
concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 68 posti a tempo indeterminato di
Dirigente Medico – disciplina Ginecologia e Ostetricia – Area Chirurgica e delle
Specialità Chirurgiche.

OGGETTO:

27/09/2022 11:08DATA:

0000623NUMERO:

DeliberazioneREGISTRO:

FRONTESPIZIO DELIBERAZIONE



Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente e' conservato a cura dell'ente produttore secondo normativa vigente.
Ai sensi dell'art. 3bis c4-bis Dlgs 82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni possono predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti 
informatici sottoscritti con firma digitale o firma elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti sottoscritti con firma autografa sostituita a 
mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui all'articolo 3 del Dlgs 39/1993.

DELI0000623_2022_Allegato5.pdf: Martelli Maria; Moretti Laura; Troiani 
Monica; Toniolo Roberto

B1560265CB9444173EE1D64DB7AD293C
B6B899771D3C9DE40088507B08B6EAA1

DELI0000623_2022_Allegato6.pdf: Martelli Maria; Moretti Laura; Troiani 
Monica; Toniolo Roberto

F7F8A63348521D8A20104CDABBF82CE3
E299F91912C628F13D1B16B0673ABF2F

DELI0000623_2022_Allegato7.pdf: Martelli Maria; Moretti Laura; Troiani 
Monica; Toniolo Roberto

884067F5493C110D347F0862C31F1BABE
D42BEB9E5831F4B3812DCDF448188AB

DELI0000623_2022_Allegato8.pdf: Martelli Maria; Moretti Laura; Troiani 
Monica; Toniolo Roberto

97AEC86F09AF940121FBD5CD5ADDF7A
D3E256EAB6DD06AC7DD262B3586D29F
C0

DELI0000623_2022_Allegato9.pdf: Martelli Maria; Moretti Laura; Troiani 
Monica; Toniolo Roberto

6C8E00C925836651380D31B0D50B854DC
98822AC561CFC227506308D12CF586F

DELI0000623_2022_Allegato10.pdf: Martelli Maria; Moretti Laura; Troiani 
Monica; Toniolo Roberto

6B8DE764BBD25566507CD7E9D2B57C43
7D6FE3116FD0E758743C3C4E53E38BE1

DELI0000623_2022_Allegato11.pdf: Martelli Maria; Moretti Laura; Troiani 
Monica; Toniolo Roberto

B3C869E3FB79F1121BDB9815B6986D638
395A77534972DF93FAE46DE2195DB9B

DELI0000623_2022_Allegato12.pdf: Martelli Maria; Moretti Laura; Troiani 
Monica; Toniolo Roberto

4A47ECE56078D956C692ACBBE0E5F4B8
63D0A2AF57D765C6F38744ADC565DAA2

DELI0000623_2022_Allegato13.pdf: Martelli Maria; Moretti Laura; Troiani 
Monica; Toniolo Roberto

F2D9863B1120B5F3E76CB2A3B94D1DD4
6D7A07C5D33FEB42BB91CA91D7BE9559

DELI0000623_2022_Allegato14.pdf: Martelli Maria; Moretti Laura; Troiani 
Monica; Toniolo Roberto

8AC47E626A9BC7AB73DF1E8ACEB1EB4
1B3918B88E9C6DAC8CFBA5D8E0EE11E
6D

DELI0000623_2022_Allegato15.pdf: Martelli Maria; Moretti Laura; Troiani 
Monica; Toniolo Roberto

2EB1EEBAC3BDDE79FCE9F62EF92707B
AA07D413D16567DEAD820F4182FE081CE

DELI0000623_2022_Allegato16.pdf: Martelli Maria; Moretti Laura; Troiani 
Monica; Toniolo Roberto

180D53CEE24C2EAB279E342BC682535A
4D7C303B68FB4FF55BA4DE631D5B7272



Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

pag.  1

DELIBERAZIONE

Ammissione dei candidati e nomina della Commissione Esaminatrice del concorso
pubblico, per titoli ed esami, per n. 68 posti a tempo indeterminato di Dirigente Medico –
disciplina Ginecologia e Ostetricia – Area Chirurgica e delle Specialità Chirurgiche.

OGGETTO:

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamato quanto relazionato dal Direttore dell’UOC Gestione Risorse Umane Dott.ssa Maria Martelli,
responsabile del procedimento, che ha riferito quanto segue ed attestato la regolare istruttoria della pratica
anche in relazione alla sua compatibilità con la vigente legislazione statale e regionale in materia.

Con Deliberazione del Direttore Generale n. 427 del  è stato indetto concorso pubblico, per titoli23/6/2022
ed esami, per n. 68 posti a tempo indeterminato di Dirigente Medico nella disciplina di Ginecologia e
Ostetricia per le seguenti Aziende:
 
- Azienda Ulss n. 1 Dolomiti – n. 2 posti;
- Azienda Ulss n. 2 Marca Trevigiana – n. 13 posti;
- Azienda Ulss n. 3 Serenissima – n. 18 posti;
- Azienda Ulss n. 4 Veneto Orientale – n. 10 posti;
- Azienda Ulss n. 5 Polesana – n. 5 posti;
- Azienda Ulss n. 6 Euganea – n. 5 posti;
- Azienda Ulss n. 7 Pedemontana – n. 4 posti;
- Azienda Ulss n. 8 Berica – n. 7 posti;
- Azienda Ulss n. 9 Scaligera – n. 4 posti.

Il bando di concorso è stato pubblicato nel B.U.R. n. 78 dell’  e, per estratto, nella G.U. n. 61 del 8/7/2022 2
./8/2022

Entro il termine di scadenza del concorso, 1/9/2022, sono pervenute n. 126 domande di partecipazione e,
dall’esame delle stesse, è stato riscontrato che:

- n. 37 candidati sono ammissibili poiché sono in possesso della specializzazione nella disciplina a
concorso o equipollente ovvero specializzazione in disciplina affine, ai sensi del D.M.  e s.m.i. e30/1/1998
del D.M.  e s.m.i.;31/1/1998



pag.  2

- n. 88 candidati sono ammissibili poiché sono iscritti al corso di formazione specialistica nella disciplina a
concorso o equipollente ovvero affine, a partire dal terzo anno, ai sensi della Legge di Bilancio n. 145
/2018, art. 1, comma 547 e s.m.i.;

- n. 1 candidato non risulta in possesso di tutti i requisiti previsti dal bando e, pertanto, non è ammissibile
alla selezione per i motivi indicati in dettaglio nella documentazione agli atti della UOC proponente, che
saranno comunicati individualmente al candidato stesso.

Come previsto dal bando di concorso, Azienda Zero può effettuare controlli sulle dichiarazioni rese dai
candidati, in esito ai quali e in qualsiasi momento della procedura, ove dovesse essere accertato il difetto
dei requisiti o la non veridicità delle dichiarazioni, anche durante e dopo l’esperimento delle prove, potrà
essere decretata l’esclusione dal concorso ovvero la decadenza dai benefici conseguiti.

Al momento dell’indizione, con riferimento agli adempimenti preliminari di cui all’art. 3, comma 2, del
Regolamento sulle modalità di gestione delle procedure selettive da parte di Azienda Zero, approvato con
DGRV n. 1422/2017, si precisa che:

- le Aziende Ulss n. 1 Dolomiti, Ulss n. 4 Veneto Orientale e Ulss n. 9 Scaligera hanno comunicato di aver
espletato con esito negativo la procedura di cui all’art. 34-bis del D.Lgs. n. 165 del  e s.m.i. e che30/3/2001
non sarebbe stata espletata la procedura di cui all’art. 30 del D.Lgs. n. 165 del  e s.m.i., in30/3/2001
applicazione dell’art. 3, comma 8, della L. n. 56 del 19/6/2019;

- le Aziende Ulss n. 2 Marca Trevigiana, Ulss n. 3 Serenissima, Ulss n. 5 Polesana, Ulss n. 6 Euganea,
Ulss n. 7 Pedemontana e Ulss n. 8 Berica hanno comunicato di aver avviato la procedura di cui all’art. 34-
bis del D.Lgs. n. 165 del  e s.m.i. e che non sarebbe stata espletata la procedura di cui all’art. 3030/3/2001
del D.Lgs. n. 165 del  e s.m.i., in applicazione dell’art. 3, comma 8, della L. n. 56 del .30/3/2001 19/6/2019

A tal proposito si rappresenta ora che, con successive note acquisite agli atti, le Aziende Ulss n. 2 Marca
Trevigiana, Ulss n. 3 Serenissima, Ulss n. 5 Polesana, Ulss n. 6 Euganea, Ulss n. 7 Pedemontana e Ulss
n. 8 Berica hanno comunicato di aver concluso con esito negativo la procedura di cui all’art. 34-bis del D.
Lgs. n. 165 del  e s.m.i.. Pertanto, i candidati che avevano scelto di concorrere per le predette30/3/2001
Aziende partecipano per le stesse.

Relativamente alle candidature, si precisa quanto segue:

- per le Aziende Ulss n. 1 Dolomiti e Ulss n. 4 Veneto Orientale nessun candidato specialista ha presentato
domanda di partecipazione;

- per l’Azienda Ulss n. 5 Polesana nessun candidato specializzando ha presentato domanda di
partecipazione.



pag.  3

Per quanto attiene alla Commissione Esaminatrice, l’art. 9, comma 1, lettera a) del Regolamento sulla
gestione delle procedure selettive da parte di Azienda Zero, approvato con DGRV n. 1422/2017, stabilisce
le modalità di individuazione dei componenti ed il Comitato dei Direttori Generali, tenutosi in data 20/7
/2022, ha stabilito che fosse l’Azienda Ulss n. 3 Serenissima ad individuare, tra i Direttori di Struttura
Complessa nella disciplina a concorso, il Presidente titolare e che fosse l’Azienda Ulss n. 2 Marca
Trevigiana ad individuare, tra i Direttori di Struttura Complessa nella disciplina a concorso, il Presidente
supplente.

Con note acquisite agli atti, l’Azienda Ulss n. 3 Serenissima ha individuato, quale Presidente titolare, il
Dott. Luca Bergamini, e l’Azienda Ulss n. 2 Marca Trevigiana ha individuato, quale Presidente supplente, il
Dott. Enrico Busato.

A seguito della richiesta di Azienda Zero, prot. n. 25154 del 9/9/2022, l’Area Sanità e Sociale della Regione
del Veneto, con nota acquisita agli atti ha individuato, tra i Direttori di Struttura Complessa nella disciplina a
concorso, quale Componente titolare, la Dott.ssa Paola Pomini dell’Azienda Ulss n. 9 Scaligera e, quale
Componente supplente, il Dott. Gian Luca Babbo dell’Azienda Ulss n. 4 Veneto Orientale.

Il giorno 8/9/2022, come previsto dal bando, a seguito del sorteggio tra i Direttori di Struttura Complessa
nella disciplina a concorso, è stato individuato quale Componente titolare il Dott. Marcello Scollo dell’
Azienda Ulss n. 8 Berica e quale Componente supplente il Dott. Giuseppe Angeloni dell’Azienda Ulss n. 6
Euganea.

Al fine di garantire il principio di economicità dell’azione amministrativa sono stati anche estratti, per l’
ipotesi di rinuncia o impedimento da parte del componente titolare e/o supplente, ulteriori due nominativi: il
Dott. Carlo Dorizzi dell’Azienda Ulss n. 6 Euganea e il Dott. Roberto Rulli dell’Azienda Ulss n. 7
Pedemontana.

Inoltre, in sede di svolgimento della prova orale la Commissione potrà essere integrata da membri aggiunti
per l’accertamento della conoscenza dell’uso delle apparecchiature e delle applicazioni informatiche più
diffuse e della lingua inglese.

Infine, il segretario titolare e il segretario supplente saranno individuati con nota successiva del Direttore
della UOC Gestione Risorse Umane tra il personale in servizio presso la Struttura appartenente al ruolo
amministrativo
.
Si rappresenta che le spese conseguenti al presente provvedimento trovano copertura nel budget dell’
anno in corso assegnato alla UOC Gestione Risorse Umane.

VISTI:



pag.  4

il D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i.;
il D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.;
la L. n. 145/2018 e s.m.i.;
la L. n. 56/2019 e s.m.i.;
il D.P.R. n. 487/1994 e il D.P.R. n. 483/1997
la L.R. n. 19/2016;
la L.R. n. 44/2019 e s.m.i.;
il Regolamento sulla gestione delle procedure selettive da parte di questa Azienda, approvato con
DGRV n. 1422/2017;

Ritenuto di dover adottare in merito i provvedimenti necessari.

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario per quanto di rispettiva
competenza ed in base ai poteri conferitigli con Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 32 del 26
/2/2021;

DELIBERA

1) di prendere atto di quanto espresso in premessa che costituisce parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento;

2) di ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 68 posti a tempo indeterminato di Dirigente
Medico nella disciplina di Ginecologia e Ostetricia, n. 125 candidati in possesso dei requisiti previsti dal
bando, come indicati negli allegati alla presente Deliberazione, che ne formano parte integrante (Allegati
da 1 a 15), di cui:

- n. 37 candidati in possesso della specializzazione nella disciplina a concorso o equipollente ovvero
specializzazione in disciplina affine, ai sensi del D.M.  e s.m.i. e del D.M.  e s.m.i.;30/1/1998 31/1/1998

- n. 88 candidati iscritti al corso di formazione specialistica nella disciplina a concorso o equipollente
ovvero affine, a partire dal terzo anno, ai sensi della Legge di Bilancio n. 145/2018, art. 1, comma 547 e s.
m.i.;

3) di non ammettere il candidato indicato nell’allegato al presente provvedimento, che ne forma parte
integrante (Allegato 16), in quanto non risulta in possesso di tutti i requisiti previsti dal bando, come si
evince dalla documentazione agli atti della UOC proponente e per i motivi che saranno comunicati al
candidato stesso;

4) di dare atto che le Aziende Ulss n. 2 Marca Trevigiana, Ulss n. 3 Serenissima, Ulss n. 5 Polesana, Ulss
n. 6 Euganea, Ulss n. 7 Pedemontana e Ulss n. 8 Berica hanno comunicato di aver concluso con esito



pag.  5

negativo la procedura di cui all’art. 34-bis del D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.. e, pertanto, i candidati che
avevano scelto di concorrere per le predette Aziende partecipano per le stesse;

5) di nominare la Commissione Esaminatrice composta dai seguenti Direttori di Struttura Complessa nella
disciplina a concorso:
 
Presidente titolare: Dott. Luca Bergamini
Azienda Ulss n. 3 Serenissima
Presidente supplente: Dott. Enrico Busato
Azienda Ulss n. 2 Marca Trevigiana
 
Componente titolare: Dott. Paola Pomini
Azienda Ulss n. 9 Scaligera
Componente supplente: Dott. Gian Luca Babbo
Azienda Ulss n. 4 Veneto Orientale
 
Componente titolare: Dott. Marcello Scollo
Azienda Ulss n. 8 Berica
Componente supplente: Dott. Giuseppe Angeloni
Azienda Ulss n. 6 Euganea
 
Componente supplente: Dott. Carlo Dorizzi
Azienda Ulss n. 6 Euganea
Componente supplente: Dott. Roberto Rulli
Azienda Ulss n. 7 Pedemontana

6) di stabilire che la Commissione Esaminatrice potrà essere integrata da membri aggiunti per l’
accertamento della conoscenza dell’uso delle apparecchiature e delle applicazioni informatiche più diffuse
e della lingua inglese;

7) di stabilire che il segretario titolare e il segretario supplente saranno individuati con nota successiva del
Direttore della UOC Gestione Risorse Umane tra il personale in servizio presso la Struttura appartenente
al ruolo amministrativo;

8) di precisare che, ai sensi dell’art. 14 del Regolamento sulla gestione delle procedure selettive da parte
di Azienda Zero, approvato con DGRV n. 1422/2017, i componenti della Commissione Esaminatrice,
dipendenti di una delle Aziende per le quali è stato emesso il bando, svolgeranno i lavori in orario di
servizio e non percepiranno alcun compenso, mentre i componenti della Commissione, i quali non siano



pag.  6

dipendenti di una delle Aziende per le quali è stato emesso il bando, hanno diritto di percepire il compenso
di cui al DPCM 23/3/1995, solo se l’attività viene svolta fuori orario di servizio, previa autorizzazione dell’
azienda di appartenenza, ai sensi dell’art. 53 del D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.;

9) di prendere atto che le spese conseguenti al presente provvedimento trovano copertura nel budget dell’
anno in corso assegnato alla UOC Gestione Risorse Umane;

10) di dare atto, altresì, che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione ai sensi dell’art. 19 del D.
Lgs. n. 33 del  e s.m.i.;14/3/2013

11) di incaricare l’UOC Affari Generali di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo online di Azienda
Zero.



Allegato 1

Cognome Nome

ARANCIO VALERIA

BARTIROMO FEDERICA

CAMPANA DANTE

FRANZE' ALFREDO

MARTSIDIS KONSTANTINOS

AZIENDA ULSS N. 2 MARCA TREVIGIANA - SPECIALISTI

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 68 POSTI DI 

DIRIGENTE MEDICO – DISCIPLINA DI GINECOLOGIA E OSTETRICIA 

CANDIDATURE



Allegato 2

Cognome Nome

BEDETTI CHIARA

BELLAMIO BEATRICE

BREDA ELISA

BRUNO ILIANE CHIARA

DICARLO VITTORIA

MIRENDA GIUSEPPE

VARONE GAETANO

AZIENDA ULSS N. 3 SERENISSIMA - SPECIALISTI

 CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 68 POSTI DI 

DIRIGENTE MEDICO – DISCIPLINA DI GINECOLOGIA E OSTETRICIA 

CANDIDATURE



Allegato 3

Cognome Nome

BONOCUORE IVANO

AZIENDA ULSS N. 5 POLESANA - SPECIALISTI

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 68 POSTI DI 

DIRIGENTE MEDICO – DISCIPLINA DI GINECOLOGIA E OSTETRICIA

CANDIDATURE



Allegato 4

Cognome Nome

DE LORENZO LUCIANA SERENA

GOSETTO ALESSANDRA

PINTO FILOMENA

AZIENDA ULSS N. 6 EUGANEA - SPECIALISTI

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 68 POSTI DI 

DIRIGENTE MEDICO – DISCIPLINA DI GINECOLOGIA E OSTETRICIA 

CANDIDATURE



Allegato 5

Cognome Nome

DE BASTIANI SARAH SONIA

GIACOMAZZO BARBARA

SANGIULIANO CHIARA

AZIENDA ULSS N. 7 PEDEMONTANA - SPECIALISTI

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 68 POSTI DI 

DIRIGENTE MEDICO – DISCIPLINA DI GINECOLOGIA E OSTETRICIA

CANDIDATURE



Allegato 6

Cognome Nome

FERRARESE GIOVANNA

PESCARINI SARAH

PINTO ALESSIA

REBELLATO ELISABETTA

RIGHETTO LARA

SCEVAROLLI SILVIA

SCOLLO MATTEO

SERENA ANDREA

SOLDÀ ROBERTA ELISA

VERTERAMO ROSITA

AZIENDA ULSS N. 8 BERICA - SPECIALISTI

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 68 POSTI DI 

DIRIGENTE MEDICO – DISCIPLINA DI GINECOLOGIA E OSTETRICIA 

CANDIDATURE



Allegato 7

Cognome Nome

BRAZZOLI ANDREA

CIARDO CLAUDIA

COSTANTINO IDA

FORESTA SALVATORE

PANUNZIO MARIA

PAPACCIO MARTA

RETI SILVIA LAURA

TRAPASSO SIMONA

AZIENDA ULSS N. 9 SCALIGERA - SPECIALISTI

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 68 POSTI DI 

DIRIGENTE MEDICO – DISCIPLINA DI GINECOLOGIA E OSTETRICIA 

CANDIDATURE



Allegato 8

Cognome Nome

BARBARO GRETA

PURI LUDOVICA

AZIENDA ULSS N. 1 DOLOMITI - SPECIALIZZANDI

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 68 POSTI DI 

DIRIGENTE MEDICO – DISCIPLINA DI GINECOLOGIA E OSTETRICIA 

CANDIDATURE



Allegato 9

Cognome Nome

ARRIGHINI CATERINA

BIANCOTTO GIULIA

BOLZONELLA SARA

BONAVENTURA MARTA

CALIDONA CARMELO

CANTON MELANIA

CARA SILVIA

CHIN GIOVANNA MIRANDA

FRANZO' SIMONA

GATTARA ALESSIA

GIULIANI CARLOTTA

MAISANO FEDERICA

MUSA ELEONORA

NOVAK ALICE

PATELLI CHIARA

PORCARI IRENE

SARICA MARTINA

SPAGNOL GIULIA

TONDO SARA

ZINICOLA GIULIA

AZIENDA ULSS N. 2 MARCA TREVIGIANA - SPECIALIZZANDI

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 68 POSTI DI 

DIRIGENTE MEDICO – DISCIPLINA DI GINECOLOGIA E OSTETRICIA 

CANDIDATURE



Allegato 10

Cognome Nome

DE GENNARO ELENA

GALLI VALERIO

GENZONE GIULIA

GRINZA MARTA

MORREALE GIANFRANCO

TOPOUZOVA GHERGANA ALEXANDROVA

AZIENDA ULSS N. 3 SERENISSIMA - SPECIALIZZANDI

 CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 68 POSTI DI 

DIRIGENTE MEDICO – DISCIPLINA DI GINECOLOGIA E OSTETRICIA 

CANDIDATURE



Allegato 11

Cognome Nome

CAMILLO ANNA

AZIENDA ULSS N. 4 VENETO ORIENTALE - SPECIALIZZANDI

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 68 POSTI DI 

DIRIGENTE MEDICO – DISCIPLINA DI GINECOLOGIA E OSTETRICIA 

CANDIDATURE



Allegato 12

Cognome Nome

BERGAMO SARA

BERNARDI LUDOVICO

BIGHELLI GIULIA

CALANDRA VALERIO

COLDEBELLA DAVIDE

DAMINATO ALESSANDRO

FACCHINI ANGELA

FANTO' FEDERICA MARIA

GHIRALDO ALICE

GIACOMINI GIULIA

MARZOLI MARIANNA

NUZZI LUDOVICA

PALLADINO SIMONA

POPPI GIORGIA

SCARPA ALESSIA

SICOLO GIUSEPPE

SILENZI MARIANNA

TOGNAZZO ENRICO

VOLENTIERA ELEONORA

VOLPATO SOFIA

ZAMBON MATTIA

ZEMIN FILIPPO

ZORZATO PIERPAOLO

AZIENDA ULSS N. 6 EUGANEA - SPECIALIZZANDI

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 68 POSTI DI 

DIRIGENTE MEDICO – DISCIPLINA DI GINECOLOGIA E OSTETRICIA

CANDIDATURE



Allegato 13

Cognome Nome

BERTAPELLE GIULIA

BUSSOLARO SOFIA

CARLI STEFANIA

CHIAMENTI CRISTINA

CLIGNON VALENTINO

GRANUZZO ELEONORA

PICCOLI ELISA

PIEMONTI LINDA

SIMONETTO CHIARA

AZIENDA ULSS N. 7 PEDEMONTANA - SPECIALIZZANDI

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 68 POSTI DI 

DIRIGENTE MEDICO – DISCIPLINA DI GINECOLOGIA E OSTETRICIA 

CANDIDATURE



Allegato 14

Cognome Nome

AURICCHIO VALERIA

BARBIERI BEATRICE

BIGARDI SOFIA

BOVINO ALESSANDRA

CALANDRA DAVIDE

CATAGINI SILVIA

CRACCO FRANCESCO

DAL POZZOLO CHIARA

DE BELLIS BEATRICE

GIACOMELLO GIUSEPPE

GRECO FRANCESCA

MADONIA SARA

MAZZEO SIMONA

MONTAN GIULIA

MUNARETTO MARIA

TARTAROTTI ENRICO

AZIENDA ULSS N. 8 BERICA - SPECIALIZZANDI

 CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 68 POSTI DI 

DIRIGENTE MEDICO – DISCIPLINA DI GINECOLOGIA E OSTETRICIA 

CANDIDATURE



Allegato 15

Cognome Nome

CORMACI LIVIA

CORTESI FIORDALISO

D'URSO GISELLA

DE MARCHI FRANCESCA

FIORITO DEBORA

GROSSO SILVIA

LE PERA GIUSEPPE ENRICO

MORENA MARIA GRAZIA

RENSO MARGHERITA

RUSSO ANNA

VITTORI ANTISARI GIULIA

ZANETTI ENRICO

AZIENDA ULSS N. 9 SCALIGERA - SPECIALIZZANDI

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 68 POSTI DI 

DIRIGENTE MEDICO – DISCIPLINA DI GINECOLOGIA E OSTETRICIA 

CANDIDATURE



Allegato 16

Cognome Nome

TOGNAZZO ENRICO

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 68 POSTI DI 

DIRIGENTE MEDICO – DISCIPLINA DI GINECOLOGIA E OSTETRICIA

CANDIDATI NON AMMESSI


